石料运输合同格式
甲方：XXXXX公司
乙方：XXXXX运输队
经甲乙双方平等协商，本着互利共赢的原则，双方就甲方供应十二标段石料运输有关事项达成如下协议：
一、运输起点和终点：起运从XXXXX石料场开始，至XXXXXX的各工地。
二、运输价格：按进场十二标段搅拌站结算方量每方运输价格为贰拾贰元整(不含税)。
三、结算方式：每万方按80%的总运输价款结算，剩余运输价款每年年底结清。
四、双方责任：
1.甲方责任：负责石料的生产加工，保证石料的供应;负责按时按合同给付运输价款。
2.乙方责任：①必须保证及时足量按甲方的要求运输石料，在甲方石料供应充足的情况下，乙方不得无故运输其他料厂的石料，中途不能无故停止运输，如出现此类问题乙方负责赔偿甲方由此造成的损失壹拾万元整。②乙方自行承担安全责任。
五、本合同经双方代表签字后生效，附件的车辆及车主为合同的履约人，负有同等的法律责任，合同违约仲裁法院为平利人民法院。
六、本合同一式三份，双方各执一份，存档一份。
甲方：XXXXXX公司
法人代表：
乙方：XXXXXX输车队
法人代表：
二〇一三年十月十六